

Участок производства

4	Начальник участка производства	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А, 6А(5А)	Гранулировщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А, 8А(7А)	Машинист-таблетировщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Мастер участка	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок упаковки

10	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Старший техник	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А, 13А(12А)	Мастер участка	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А, 15А(14А), 16А(14А)	Оператор упаковочной линии	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А, 18А(17А)	Наладчик технологического оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Технологическая группа

19	Руководитель технологической группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел по разработке и развитию инновационных фармацевтических препаратов

21	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Аналитическая лаборатория

22А, 23А(22А)	Химик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Химик-лаборант	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Контрольная группа

25А, 26А(25А)	Контрольный мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
---------------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Микробиологическая лаборатория

27	Микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Лаборант-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел главного механика

29	Наладчик КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Механик по ремонту и обслуживанию оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Инженерный отдел

31А, 32А(31А)	Механик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
---------------	---------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Департамент по разработке и развитию продукции

33	Руководитель направления активных фармацевтических субстанций	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 08.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Чижикова Наталья Леонидовна

(ФИО)

22.06.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Харитонов Максим
Викторович

(ФИО)

21.06.2017

(дата)

Начальник производства

(должность)

Елизаров Андрей
Александрович

(ФИО)

22.06.2017

(дата)

Директор по качеству

(должность)

Качанова Татьяна
Владимировна

(ФИО)

21.06.2017

(дата)

Начальник отдела контроля качества

(должность)

Колтынок Светлана
Михайловна

(ФИО)

21.06.2017

(дата)

Главный механик

(должность)

Бодягин Андрей
Михайлович

(ФИО)

22.06.2017

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

Полунин Виктор
Дмитриевич

(ФИО)

08.06.2017

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1687

(№ в реестре экспертов)

Руднева Елена
Александровна

(ФИО)

08.06.2017

(дата)

2594

(№ в реестре экспертов)

Протогорова Анна
Игоревна

(ФИО)

08.06.2017

(дата)

1483

(№ в реестре экспертов)

Ким Елена Валентиновна

(ФИО)

08.06.2017

(дата)

28	Лаборант-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет
29	Наладчик КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
30	Механик по ремонту и обслуживанию оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
31А, 32А(31А)	Механик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
33	Руководитель направления активных фармацевтических субстанций	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу

(подпись)

Чижикова Наталья Леонидовна

(ФИО)

22.06.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Харитонов Максим Викторович

(ФИО)

21.06.2017

(дата)

Начальник производства

(должность)

Елизаров Андрей Александрович

(ФИО)

22.06.2017

(дата)

Директор по качеству

(должность)

Качанова Татьяна Владимировна

(ФИО)

21.06.2017

(дата)

Начальник отдела контроля качества

(должность)

Колтынок Светлана Михайловна

(ФИО)

21.06.2017

(дата)

Главный механик

(должность)

Болягин Андрей Михайлович

(ФИО)

22.06.2017

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

Полунин Виктор Дмитриевич

(ФИО)

08.06.2017

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1687

Руднева Елена Александровна

(ФИО)

22.06.2017

(дата)

(№ в реестре экспертов)